j  CANTANHEÜE/MA

' PROC- i-ToT O 02. I2Q2 1
Pls ' Jí^ .

•r<
PRHH TURfl U(

c»m*sx.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDl

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços N° 004/2021, que tem como

objeto Contratação de empresa para a prestação de serviços de Consultoria em Controle Interno

para as Secretaria Municipais de Cantanhede/MA, conforme especificações constantes no editai,

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo lieitaiório

supracitado, aprova e adjudica o objeto acima em sua totalidade à empresa: W C PAIVA

ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL EIRELI, CNPJ: 39.430.796/0001-58, que

apresentou a proposta corresponde ao montante de RS 288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil

reais).

Cantanhede - MA, em 04 de março de 2021.

Entídio Rodrigues Xavier Neto
Presidente era Comissão Permanente de Licitação

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.

Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br